
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 14.09.2023   № 730 

 

О признании утратившим силу постановление 

администрации городского округа Троицк  в 

городе Москве от 11.04.2016  № 350 

 

 

             В соответствии с Федеральными законами от 02.07.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

администрация городского округа Троицк в городе Москве 

    

     П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Троицк  в 

городе Москве от 11.04.2016 № 350 «О порядке применения к лицам замещающим должности 

муниципальной службы в администрации городского округа Троицк и органов администрации, 

обладающих правами юридического лица, взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, 

требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение 

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Зотова А.В. 

 

 

 

Глава городского округа Троицк                                     В.Е. Дудочкин       

 

 

 

  


